P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E

PARAMIRIM

_____________________________________________________________________

Terra da Boa Gente

Estado da Bahia

RESUMO DO CONTRATO E ATO DE INEXIGIBILIDADE

Ato de Inexigibilidade nº 223-2025AI - CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de

Paramirim, CONTRATADO(A): HELIO CARDOSO MARQUES, CPF nº

497.802.805-10– OBJETO: Locação de imóvel, localizado na rua Anastacia Trindade,

nº18, centro, nesta cidade de Paramirim - Ba, destinado para beneficiário da Política de

Assistência Social, onde o mesmo servirá como residência para uma família que se

encontra em situação de risco e vulnerabilidade social.– VALOR GLOBAL: R$ 3.000,00

(tres mil reais)-VIGÊNCIA: 01/04/2025 a 30/09/2025.

Termo de Contrato de Prestação de Serviço nº 333-2025 - CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de Paramirim, CONTRATADO(A): HELIO CARDOSO

MARQUES, CPF nº 497.802.805-10– OBJETO: Locação de imóvel, localizado na rua

Anastacia Trindade, nº18, centro, nesta cidade de Paramirim - Ba, destinado para

beneficiário da Política de Assistência Social, onde o mesmo servirá como residência para

uma família que se encontra em situação de risco e vulnerabilidade social.– VALOR

GLOBAL: R$ 3.000,00 (tres mil reais)-VIGÊNCIA: 01/04/2025 a 30/09/2025.